
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 442 506, 500, 502, 503, 108,  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 

 
 
Sp. zn.: 40 Spr 1150/2020                                                                    V Praze dne 10. 6. 2021 
  

 

 
Změna č. 8 

 
rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 pro rok 2021 

 
 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2021 se s účinností od 15. 6. 2021 mění takto: 
 

 
I. Občanskoprávní úsek 

 
1) Dohledem nad exekutory se namísto JUDr. Heleny Stuchlíkové pověřuje vyšší soudní 

úřednice Martina Blahutková. 
 

2) K senátům 9 C, Cd, Nc a 13 C, Cd, Nc se přiděluje vyšší soudní úředník Mgr. Lukáš 
Osinek. 
 

3) Do části „Občanskoprávní úsek – I. Přidělování spisů“ se vkládá bod 12): 
 

Obživlou věc, kterou rozhodl soudce, který ke dni obživnutí věci již nepůsobí jako 
soudce zdejšího soudu, projedná a rozhodne soudce, kterému byly přiděleny věci 
původně rozhodujícího soudce. Není-li takový postup možný, věc projedná a rozhodne 
soudce se stejným číslem senátu, jako má věc obživlá. Pokud není takový senát otevřen, 
věc rozhodne a projedná soudce se stejnou specializací (pokud ke dni obživnutí 
specializace dle platného rozvrhu práce existuje) a s nejbližším vyšším číslem senátu. 
Stejné pravidlo platí i pro úkony v pravomocně skončených věcech. 
 

 
 
 
 

JUDr. Michal Vacek 
pověřený předseda soudu 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz

